Obstałunki na Suknie balowe wykonywa po

spiesznie i po cenach umiarkowanych.
W czasie karnawału magazyn otwarty w nie

dziele i święta w godzinach popołudniowych. 176

DYREKCJA
DROGI ŻELAZNEJ

Warszawsko-Wiedeńskiej
podaje do wiadomości, iź na zasadzie §§ 40 i 90
ogólnej ustawy dróg russkich, począwszy od dnia 2
(14) kwietnia 1891 r. i dni następnych o godzinie 10
rano, w magazynie towarów zaległych, na stacji
Warszawa Towarowa, sprzedawane będą przez pu
bliczną licytację towary i bagaże, przybyłe na stacje
drogi żelaznej do dnia 18 (30) listopada ]890 roku
włącznie i dotąd przez adresatów nie odebrane.

Każdy z licytujących obowiązany jest, złożyć na
ręce prowadzącego licytację rs. 25, tytułem kaucji.

Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż,
począwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1891 r.,
codziennie może być przejrzany w godzinach biuro
wych, w wydziale służby ekspedycyjnej drogi żela
znej warszawsko-wiedeńskiej.

W końcu dyrekcja nadmienia, że omawiane to
wary mogą być przez właścicieli odbierane tylko do
dnia 28 marca (9 kwietnia) 1891 roku. 70r

W Ma

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— Rezygnacji.—Przez litość—czem zasłużyłem
na poniżającą niewiarę, co zaszło, że zdradzas'. lek
ki żal i wzburzenie? W sobotę wysłałem trzeci—
Czekam na miejscu. Zaklinam, donieś natychmiast
pod adresem czasowego mego pobytu tutaj, co się
dzieje i kicily będziesz, gdyż musze, muszę koniecz
nie zobaczyć cię...

u “Sięgaiskim, do wysokości rs. 4, z prze- '
syiką rs. 4.50. 134r i

PSCHUTTI
Polka, ułożona na fortepian przez

Izydora Loti,
wyszła nakładem Redakcji Echa Muzycznego
i je t do nabycia w Kantorze Redakcji (Se
natorska 26) oraz wc wszystkich księgarniach.

__Cena egzemplarza kop. 407 138R
Z dniem 1 (13) Stycznia 1891 r.

Firma

W.takiiS11

Na Karnawał.
Nowe doskonałe Tańce

wydane u 83r

G. SENNEWALDA,
yiioiioua Xr (i,

grywane przez wszystkie orkiestry.
Duval. „Ona” Polka 20 kop.
Lochman. „Małgorzatka” Polka 30 kop.
Millocker. „Siedmiu Szwabów” Walc

40 kop.
Strobl. „Ploteczka Polka” 30 kop.
Wodzirej.